
Zápis ze schůze VV TJ 4. 2. 2019. 

 

 

Přítomni: Král, Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven:  

   

    1) Došlá pošta: 

- ČOV zaslal zprávu o uzavření úrazového pojištění členů ČUS s VZP, a.s. 

od 1. 2. 2019. Pojištění je platné po celém světě. 

- Závěr: J. Vykydal seznámí členy o nově uzavřené pojistce 

 

- MŠMT zveřejnilo pokyny pro vyúčtování neinvestiční dotace 2018        

      „Můj klub“. Vyúčtování je nutné provést do 15. 2. 2019 

-  Závěr: - J. Vykydal v součinnosti s účetní provede vyúčtování  

         ve stanoveném termínu 

- ČUS zaslal informaci a text dopisu adresovaného na MŠMT s žádostí o 

 znovuzřízení dotace „Kap. IV – provoz a údržba TZ“, která umožní 

 čerpat dotaci i klubům které nemají mládež 

- Závěr: - TJ Rapid čerpá dotaci z programu „Můj klub“, protože má  

        sportovní skupinu mládeže. Zřízení Kap. IV by bylo       

        výhodnější protože by umožnilo čerpat odděleně dotaci na  

        mládež a na provoz a údržbu. 

 

- ČSJ- k 31. 3. 2019 končí registrace členské základny TJ na webu sailing.cz.  

 a je třeba ji aktualizovat   

- Závěr: - J. Skřepek a J. Vykydal se zaregistrují na webu ČSJ a budou  

        provádět aktualizaci ČZ TJ. Pokyny a přístupové údaje předá    

        R. Vašík, místopředseda ČSJ. 

- ČSJ - zaslal pozvánku s programem na Valnou Hromadu ČSJ dne 30. 3. 2019 

- Závěr: - J. Vykydal pověří P. Kučeru, sen. zastupováním TJ Rapid  

        Brno  

 

- JmK – OŠMT vyzvalo k podpisu Smlouvy na podporu individuálních   

             sportovců v r. 2019, ve výši 97 500 Kč (Kučera 58 500,   

         Chalupníková 39 000) 

- Závěr: - J. Vykydal smlouvu podepsal. Dotace byla převedena na účet    

        TJ Rapid s čerpáním 1. 1. – 30. 9. 2019 

      - J. Vykydal zašle P. Kučerovi a K. Chalupníkové podmínky    

        čerpání dotace a v souladu se smlouvou zabezpečí její čerpání 

 

- Jm KSJ – pozvánka na Valnou Hromadu 26. 2. 2019 v 18 hod.  

  na LS Brno 

- Závěr: - za TJ Rapid se zúčastní J. Vykydal  

 

 

 



2) Kontrola úkolů a různé: 

 

- J. Vykydal.: - svolat ČS 18. 4. 2019. Schůze bude volební s programem: 

   1.  Zahájení 

   2.  Volba návrhové, volební a mandátové komise 

   3.  Zpráva o činnosti 

   4.  Informace o stavu prací na rekonstrukci loděnice 

   5.  Stav členské základny 

   6.  Hospodaření TJ 

   7.  Závodní a sportovní činnost 

   8.  Pracovní a společenská činnost 

       Přestávka - volba členů VV a RK TJ 

    9.  Plán činnosti na rok 2019 

         10.  Návrh rozpočtu na rok 2019 

         11.  Závodní a sportovní činnost v roce 2019 

         12.  Zpráva revizní komise 

         13.  Diskuse 

         14.  Zpráva mandátové komise 

         15.  Zpráva volební komise 

         16.  Zpráva návrhové komise - schválení usnesení 

         17.  Závěr 

 

- Rekonstrukce areálu TJ Rapid Brno:  

- 21. 1. 2019 bylo svoláno mimořádné zasedání VV TJ na které byli přizvání 

P. Kučera, sen. a M. Hudec 

- Závěr: a)  Projednat s Povodím Moravy a Dyje možnost provedení  

           stavby na hranici jejich pozemku tak, jak je navrženo  

  P. Kučerou 

      b) J. Skřepek zajistí jednání s Technickým ředitelem PMO.  

  Jednání se zúčastní J. Vykydal a P. Kučera. 

      c) V případě souhlasného stanoviska PMO vyvolat jednání   

           s primátorkou m. Brna o možnosti přidělení dotace na  

  investiční záměr TJ Rapid, který přesahuje horní hranici  

  dotace schválené ZMB 

      d) V případě předběžného souhlasu MMB zpracovat kompletní 

  žádost a požádat o investici v r. 2020  

 

- Členské otázky: 

- Jaroslav Chlup byl schválen za kandidáta na členství TJ Rapid 

   k 10.1. 2019 

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, Růžička    

   Jan, Komendová Kateřina, Richterová Ludmila, Diviš Lukáš, Haklová    

   Jana, Marek Filip, Neckařova Martina, Piňosová Kristýna, Vokřálová   

   Amálie, Stoklásková Zdeňka, Linda Pešková a Aleš Peška, Hubel Petr 

 



- J. Vykydal: - připravuje s ing. Reznerovou účetnictví za r. 2019 včetně   

        DPPO 2019 

- Vyúčtování dotace MMB na provoz a údržbu areálu za r. 2018 

- Závěr: - provedl B. Král,  

- ČSJ zaslal potvrzenou Smlouvu Talentovaná mládež 2018. 

- Závěr: - J. Vykydal začlení Smlouvu do účetnictví a kopii zašle na  

       OŠMT MMB, které ji vyžaduje k městské dotaci. 

     - Splněno 

- GDPR: - nemají dosud podepsáno: Kalabis, Lukavská, Piňosová a Zeman 

- Závěr: - V. Marek zajistí podepsání souhlasu výše       

       uvedených členů 

           - úkol trvá   

- J. Vykydal: ÚMČ Kníničky neschválilo žádost o dotaci na nákup lodního  

    motoru 

- J. Skřepek zajistí opravu 3 ks poškozených plachet Bic Techno 

- Závěr: úkol trvá  

- J. Vykydal: -  na jaře 2019 zakoupit oplachtění 6,8 m2 pro T. Šeligu  

      a oplachtění 7,8 m2 pro K. Piňosovou 

- Závěr: zajistí J. Vykydal, splněno 

- J. Vykydal: - brigáda na úklid a odvoz listí se neuskutečnila pro nepříznivé  

      počasí. Uskuteční se v rámci první jarní brigády        

- Závěr: - J. Vykydal zapůjčil nářadí od I. Diviše a domluví  

   s ním uvedený termín brigády  

- V. Marek: zajistí vytištění a připevnění evidenčního čísla garáže a mola se 

jménem (V. Bindr, tel. 778 144 073) 

- Závěr: - úkol trvá      

- J. Vykydal: - je nutné pracovat na opravě garáží, především dokončit izolaci  

     střech. V případě nepříznivých klimatických podmínek se   

     střecha do jara zakryje krycí plachtou a oprava se uskuteční  

     v rámci jarních brigád  

- Závěr: zajistí V. Marek, J. Plotěný. Nebylo splněno, do garáží  

        zatěká 

- J. Vykydal předložit návrh na montáž klimatizace do klubovny 

- Závěr: - úkol trvá 

 

- Akce na loděnici: - 2. 2. 2019 A. Novotný, soukromá akce 

              - 16. 2. 2019 J. Vykydal, soukromá akce  

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 4. 3. 2019.    Zapsal J. Vykydal 


